

Specificații de preț											
21287301/ ocds-b3wdp1-MD-1727943982799din 15.11.2024											
Denumirea licitației: Achiziționarea endoprotezelor conform necesităților IMSP Institutul de Medicină de Urgentă pentru anul 2024 (necesar suplimentar)											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Lot Nr. 1 Sistem complex de endoprotezare sold primar									
331000 00-1	1.1	Cupă necimentata diferite dimensiuni	bucată	100	5 520,00	5 520,00	552 000,00	552 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
331000 00-1	1.2	Cap ceramic	bucată	40	7 000,00	7 000,00	280 000,00	280 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
331000 00-1	1.3	Cap diferite dimensiuni CoCr	bucată	80	2 400,00	2 400,00	192 000,00	192 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
331000 00-1	1.4	Tijă femurală necimentata diferite dimensiuni	bucată	100	6 600,00	6 600,00	660 000,00	660 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
331000 00-1	1.5	Tijă femurală cimentata de diferite dimensiuni	bucată	20	4 400,00	4 400,00	88 000,00	88 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
331000 00-1	1.6	Restrictor pentru canal femoral	bucată	20	400,00	400,00	8 000,00	8 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
331000 00-1	1.7	Insert	bucată	100	2 400,00	2 400,00	240 000,00	240 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
331000 00-1	1.8	Cupa cimentata	bucată	20	3 500,00	3 500,00	70 000,00	70 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
331000 00-1	1.9	Lame pentru motor oscilant	bucată	30	360,00	432,00	10 800,00	12 960,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		

[illegible]

331000 00-1	3.1	inel de ranforsare	bucată	6	32 000,00	32 000,00	192 000,00	192 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
331000 00-1	3.2	Cusca acetabulara de revizie	bucată	4	32 000,00	32 000,00	128 000,00	128 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
		Total lot 3					320 000,00	320 000,00			
		Lot Nr. 4 Conuri pentru revizia de genunchi									
331000 00-1	4.1	Conuri pentru revizia de genunchi	bucată	10	29 200,00	29 200,00	292 000,00	292 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
331000 00-1	4.2	Instrumentar specific pentru impalntarea conurilor	bucată	1			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
		Total lot 4					292 000,00	292 000,00			
		Total					3 999 700,00	4 002 580,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Director

Ofertantul: Intermed, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2